Radicaciéon
08001418900820190028700

08001418900820210068100

08001418900820210068100

08001418900820210101200

08001418900820200031700

08001418900820210046000

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 54

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

De Jueves, 9 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Adabelto Martinez
Turizo

Altos Del Parque

Altos Del Parque

Banco Colpatria

Central De Inversiones
S.A

Colombia
Telecomunicaciones S
AESP

Demandado

Hernan Martinez
Caseres

Sin Otros Demandados,
Alberto Sanjuanelo
Carbonell

Sin Otros Demandados,
Alberto Sanjuanelo
Carbonell

Delcy Liney Padilla
Gonzales

Humberto Zuluaga De
Leon

Organizacion Clinica
General Del Norte S.A.

Fecha Auto
08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Negar
Solicitud De Seguir
Adelante

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago Total

Auto Ordena - Emplazar A
Los Demandados

Auto Reconoce Personeria

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e859913-3f2c-44a3-b625-e4ceeeadelc7



Radicacién
08001418900820210089000

08001418900820210012000

08001418900820210069900

08001418900820210084300

08001418900820210094200

08001418900820210093900

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 54 De Jueves, 9 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Alfredo Gutierrez
Medina

Conjunto Residencial -
Parque 100

Conjunto Residencial
Barranquilla Linda

Orlando Gomez
Acevedo, Orlando
Gomez Acevedo

Gladys Esther Castillo
Bolafio

Gerson Jair Robledo
Manga, Rafael De Jesus
Gomez Rolando

Mery Petrona Bravo
Llano

Coopehogar

Cooperativa De Credito
Y Servicio Coobolarqui

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Ubaldo Murillo Sevilla

Fecha Auto
08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Oposicion -
Resuelve Recurso

Auto Decide - Negar
Solicitud De Terminacion

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago Total

Auto Decide Oposicion -
Resuelve Recurso

Auto Decide - Negar
Solicitud Seguir Adelante
Ejecucion

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e859913-3f2c-44a3-b625-e4ceeeadelc7



Radicacién
08001418900820210053700

08001418900820210050000

08001418900820200048500

08001418900820210042100

08001418900820210027700

08001418900820200023600

08001418900820210085500

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 54 De Jueves, 9 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva
Compartir
Coomulcompartir

Cooperativa Multiactiva
Confyprog

Rosana Paola Angulo
Vega

Cesar Gonzalez
Fontalvo

Cooperativa Multiactiva
Coocrediprisa

Cooperativa Vision
Integral Y Otro

Credifamilia Compafiia
De Financiamiento Sa

Credivalores

Jose Miguel Jimenez
Arrieta

Luis Ojeda Moreno
Rosa Maria Villa Padilla

Carlos Julio Patifio
Blanquicet

Datecsa Inselsa S.A.S.

Fecha Auto
08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Negar
Solicitud De Seguir
Adelante

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago Total

Auto Ordena - Suspender
Proceso

Auto Ordena - Emplazar A
Los Demandados

Auto Decide Oposicion -
Resuelve Recurso

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e859913-3f2c-44a3-b625-e4ceeeadelc7



Radicacién
08001418900820210090800

08001418900820210000100

08001418900820200063600

08001418900820210020000

08001418900820210102200

08001418900820210011500

08001418900820190063300

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 54 De Jueves, 9 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Deutsche Schule
Monteria (Colegio
Aleman Monteria) Sas

Edificio Bonnavista

Fernando De Jesus
Causado Navarro

Integraseo S.A.S.
Jesus Alberto Tovar

Cervantes
Jorge Navarro Chavez

Rafael Antonio Donado
Baca

Xochilt Medina Grass

Rubiela De La Paz
Martinez

Cielo Valentina Torres
Quiroz, Diana Marcela
Paz Torres

Edificio Quindy

Alexander Javier
Saavedra Villa

Blanca Teresa De La
Rosa Medina

Lissete Zulay Batista
Hernandez

Fecha Auto
08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago Total

Auto Decide Oposicion -
Resuelve Recurso

Auto Decide - Negar
Solicitud Seguir Adelante
Ejecucion

Auto Fija Fecha

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decide - Negar
Solicitud De Seguir
Adelante

Auto Decide - Negar
Solicitud De Seguir
Adelante

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e859913-3f2c-44a3-b625-e4ceeeadelc7



Radicacién
08001418900820210077500

08001418900820210077500

08001418900820210055000

08001418900820210094600

08001405301720170044400

08001405301720190000900

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 54 De Jueves, 9 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Rimsa Group S.A.S. Alexander Barrera
Barinas
Rimsa Group S.A.S. Alexander Barrera
Barinas
Seguros Comerciales  Gloria Maria Vertel
Bolivar S.A Altamiranda
Seguros Comerciales Gustavo Adolfo
Bolivar S.A Marquez Avendafio
Adalberto De La Ossa William Llerena Avila
Cordero
Ricardo Miguel Sanchez Aldo Enrique Charris
Coronado Alvarez, Tafui Charris

Alvarez

Fecha Auto
08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Oposicion -
Resuelve Recurso

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago Total

Auto Ordena - Negar La
Solicitud De Terminacion

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e859913-3f2c-44a3-b625-e4ceeeadelc7



