

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

De Jueves, 9 De Junio De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820190028700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Adabelto Martinez Turizo	Hernan Martinez Caseres	08/06/2022	Auto Decide - Negar Solicitud De Seguir Adelante	
08001418900820210068100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Altos Del Parque	Sin Otros Demandados, Alberto Sanjuanelo Carbonell	08/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820210068100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Altos Del Parque	Sin Otros Demandados, Alberto Sanjuanelo Carbonell	08/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820210101200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Delcy Liney Padilla Gonzales	08/06/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Pago Total	
08001418900820200031700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Humberto Zuluaga De Leon	08/06/2022	Auto Ordena - Emplazar A Los Demandados	
08001418900820210046000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Colombia Telecomunicaciones S A E S P	Organizacion Clinica General Del Norte S.A.	08/06/2022	Auto Reconoce Personería	

Número de Registros:

32

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 54 De Jueves, 9 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210089000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial - Parque 100	Alfredo Gutierrez Medina	08/06/2022	Auto Decide Oposición - Resuelve Recurso
08001418900820210012000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Barranquilla Linda	Orlando Gomez Acevedo, Orlando Gomez Acevedo	08/06/2022	Auto Decide - Negar Solicitud De Terminacion
08001418900820210069900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopehogar	Gladys Esther Castillo Bolaño	08/06/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Pago Total
08001418900820210084300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Credito Y Servicio Coobolarqui	Gerson Jair Robledo Manga, Rafael De Jesus Gomez Rolando	08/06/2022	Auto Decide Oposición - Resuelve Recurso
08001418900820210094200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Mery Petrona Bravo Llano	08/06/2022	Auto Decide - Negar Solicitud Seguir Adelante Ejecucion
08001418900820210093900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Ubaldo Murillo Sevilla	08/06/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia

Número de Registros: 32

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 9 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820210053700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Compartir Coomulcompartir	Rosana Paola Angulo Vega	08/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001418900820210050000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Confyprog	Cesar Gonzalez Fontalvo	08/06/2022	Auto Decide - Negar Solicitud De Seguir Adelante	
08001418900820200048500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Coocrediprisa	Jose Miguel Jimenez Arrieta	08/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001418900820210042100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Vision Integral Y Otro	Luis Ojeda Moreno	08/06/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Pago Total	
08001418900820210027700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credifamilia Compañia De Financiamiento Sa	Rosa Maria Villa Padilla	08/06/2022	Auto Ordena - Suspender Proceso	
08001418900820200023600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Carlos Julio Patiño Blanquicet	08/06/2022	Auto Ordena - Emplazar A Los Demandados	
08001418900820210085500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Datecsa	Inselsa S.A.S.	08/06/2022	Auto Decide Oposición - Resuelve Recurso	

Número de Registros:

32

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

De Jueves, 9 De Junio De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820210090800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Deutsche Schule Monteria (Colegio Aleman Monteria) Sas	Xochilt Medina Grass	08/06/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Pago Total	
08001418900820210000100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Bonnavista	Rubiela De La Paz Martinez	08/06/2022	Auto Decide Oposición - Resuelve Recurso	
08001418900820200063600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fernando De Jesus Causado Navarro	Cielo Valentina Torres Quiroz, Diana Marcela Paz Torres	08/06/2022	Auto Decide - Negar Solicitud Seguir Adelante Ejecucion	
08001418900820210020000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Integraseo S.A.S.	Edificio Quindy	08/06/2022	Auto Fija Fecha	
08001418900820210102200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jesús Alberto Tovar Cervantes	Alexander Javier Saavedra Villa	08/06/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia	
08001418900820210011500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jorge Navarro Chavez	Blanca Teresa De La Rosa Medina	08/06/2022	Auto Decide - Negar Solicitud De Seguir Adelante	
08001418900820190063300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rafael Antonio Donado Baca	Lissete Zulay Batista Hernandez	08/06/2022	Auto Decide - Negar Solicitud De Seguir Adelante	

Número de Registros:

32

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 54 De Jueves, 9 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210077500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rimsa Group S.A.S.	Alexander Barrera Barinas	08/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210077500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rimsa Group S.A.S.	Alexander Barrera Barinas	08/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900820210055000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Gloria Maria Vertel Altamiranda	08/06/2022	Auto Decide Oposición - Resuelve Recurso
08001418900820210094600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Gustavo Adolfo Marquez Avendaño	08/06/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
08001405301720170044400	Procesos Ejecutivos	Adalberto De La Ossa Cordero	William Llerena Avila	08/06/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Pago Total
08001405301720190000900	Procesos Ejecutivos	Ricardo Miguel Sanchez Coronado	Aldo Enrique Charris Alvarez, Tafui Charris Alvarez	08/06/2022	Auto Ordena - Negar La Solicitud De Terminacion

Número de Registros: 32

En la fecha jueves, 9 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación